Проект вносится

Администрацией города

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ

«_____» ____________2010 г.              № ________

О внесении изменений в решение

Думы города от 16.10.2006 № 99-IV

ДГ «О Положении о муниципальном

земельном контроле в городском

округе город Сургут»

 В соответствии с Федеральным законом от 27.12.2009 №365-ФЗ «О

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации в связи с совершенствованием деятельности органов

государственной власти субъектов Россйиской Федерации и органов

местного самоуправления», Дума города РЕШИЛА:

 1. Внести изменения в приложение к решению Думы города от

16.10.2006 № 99-IV ДГ «О Положении о муниципальном земельном контроле

в городском округе город Сургут» (с изменениями от 30.10.2007 № 286-IV, от

28.05.2009 №577-IV), дополнив подпункты "а" и "б" пункта 2.1 после слов

"окружающей среде," словами "объектам культурного наследия (памятникам

истории и культуры) народов Российской Федерации,"

Глава города                 А.Л. Сидоров